



Tandlæge Rosta Balázs Péter og Timea Ballok ApS

Snellemark 32, 1., 3700 Rønne

CVR-nr. 34 59 22 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Rasmus Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Rosta Balázs Péter og Timea Ballok ApS Snellemark 32, 1. 3700 Rønne
	Telefon: 56951447 Telefax: 56951754
	CVR-nr.: 34 59 22 33 Stiftet: 11. juni 2012 Hjemsted: Rønne Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Rasmus Møller Jakobsen, formand Rosta Balázs Péter Tue Sand Larsen Timea Ballók
Direktion	Rosta Balázs Péter Timea Ballók
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank, Lille Torv 1, 3700 Rønne

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.192.315 kr. mod 4.097.272 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732.287 kr. mod 250.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	6.192.315	4.097.272
1 Personaleomkostninger	-4.381.860	-2.976.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-620.892	-518.750
Driftsresultat	1.189.563	602.171
Andre finansielle indtægter	9.749	2.525
Øvrige finansielle omkostninger	-260.435	-283.609
Resultat før skat	938.877	321.087
Skat af årets resultat	-206.590	-70.639
Årets resultat	732.287	250.448
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	732.000	0
Overføres til overført resultat	287	250.448
Disponeret i alt	732.287	250.448

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	3.162.500	3.612.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.162.500</u>	<u>3.612.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.143.424	1.239.584
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.143.424</u>	<u>1.239.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.305.924</u>	<u>4.852.084</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	166.265	174.829
Varebeholdninger i alt	<u>166.265</u>	<u>174.829</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.887	404.119
Igangværende arbejder for fremmed regning	71.240	100.104
Andre tilgodehavender	20.038	12.039
Periodeafgrænsningsposter	5.561	22.709
Tilgodehavender i alt	<u>467.726</u>	<u>538.971</u>
Likvide beholdninger	581.844	130.421
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.215.835</u>	<u>844.221</u>
Aktiver i alt	<u>5.521.759</u>	<u>5.696.305</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overkurs ved emission	0	600.000
4 Overført resultat	631.426	31.139
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	732.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.463.426</u>	<u>731.139</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	218.938	12.348
Hensatte forpligtelser i alt	<u>218.938</u>	<u>12.348</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	1.911.099	3.045.958
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.911.099</u>	<u>3.045.958</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.134.045	1.058.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.179	149.749
Anden gæld	657.072	698.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.928.296</u>	<u>1.906.860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.839.395</u>	<u>4.952.818</u>
Passiver i alt	<u>5.521.759</u>	<u>5.696.305</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.875.748	2.676.882
Pensioner	304.242	177.035
Andre omkostninger til social sikring	29.520	20.430
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>172.350</u>	<u>102.004</u>
	<u>4.381.860</u>	<u>2.976.351</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	100.000	80.000
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anpartskapitalen består af 20.000 A-anparter a 1 kr., 40.000 B-anparter a 1 kr. og 40.000 C-anparter a 1 kr.		
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	600.000	0
Årets overkurs ved gældskonvertering	0	600.000
Overført til overført resultat	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>600.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	31.139	-219.309
Årets overførte overskud eller underskud	287	250.448
Overført fra overkurs	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<u>631.426</u>	<u>31.139</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>732.000</u>	<u>0</u>
	<u>732.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.045.144	4.104.810
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.134.045</u>	<u>-1.058.852</u>
Anden gæld i alt	<u>1.911.099</u>	<u>3.045.958</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 275 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		
Varebeholdninger	166 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	371 t.kr.	
Goodwill	3.163 t.kr.	
Driftsmateriel	1.143 t.kr.	